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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 5 982 424,53 5 792 519,28 562 728,00 100,00 1 050 000,00 526 712,07 2 173 129,00 1 640 000,00 189 905,25 166 506,45 7 500,00

Wykonanie 2017 7 408 945,55 6 174 591,18 645 895,00 0,00 1 100 000,00 495 000,00 2 207 127,00 1 640 000,00 1 234 354,37 915 693,41 0,00

Plan 3 kw. 2018 7 378 864,00 5 892 319,00 675 821,00 530,00 1 137 234,00 525 000,00 1 990 840,00 1 854 119,00 1 486 545,00 168 051,00 1 310 394,00

Wykonanie 2018 6 399 050,00 6 100 000,00 675 821,00 500,00 1 200 000,00 530 000,00 1 990 840,00 1 854 119,00 299 050,00 149 050,00 150 000,00

2019 8 622 635,00 5 836 496,00 918 180,00 100,00 1 196 367,00 560 220,00 2 076 128,00 1 462 264,00 2 786 139,00 150 000,00 2 628 039,00

2020 4 705 000,00 4 625 000,00 565 000,00 100,00 925 000,00 390 000,00 1 975 000,00 1 155 000,00 80 000,00 20 000,00 0,00

2021 4 832 404,00 4 812 404,00 570 000,00 100,00 930 000,00 400 000,00 1 980 000,00 1 160 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2022 4 899 076,48 4 889 076,48 570 000,00 100,00 940 000,00 450 000,00 2 000 000,00 1 200 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2023 4 786 865,00 4 776 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

2024 4 712 956,00 4 702 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

2025 4 715 576,00 4 705 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

2026 4 734 956,00 4 724 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

2027 4 736 956,00 4 726 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

2028 4 737 956,00 4 727 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

2029 4 738 956,00 4 728 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

2030 4 742 950,00 4 732 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

2031 4 780 000,00 4 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2032 4 770 154,00 4 750 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

2033 4 828 166,00 4 808 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

2034 4 827 115,00 4 807 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

2035 4 823 644,00 4 803 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 5 732 820,26 5 619 672,97 0,00 0,00 0,00 16 984,69 16 984,69 0,00 0,00 113 147,29

Wykonanie 2017 6 241 702,82 5 585 829,12 0,00 0,00 0,00 13 892,39 13 892,39 0,00 0,00 655 873,70

Plan 3 kw. 2018 10 181 066,00 6 098 001,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 4 083 065,00

Wykonanie 2018 7 840 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 2 240 000,00

2019 7 925 676,00 5 833 015,00 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 2 092 661,00

2020 4 550 000,00 4 175 000,00 0,00 0,00 x 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 375 000,00

2021 4 710 000,00 4 365 000,00 0,00 0,00 x 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 345 000,00

2022 4 749 999,64 4 365 176,18 0,00 0,00 x 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 384 823,46

2023 4 756 865,00 4 313 072,00 0,00 0,00 x 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 443 793,00

2024 4 682 956,00 4 315 000,00 0,00 0,00 x 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 367 956,00

2025 4 683 956,00 4 320 000,00 0,00 0,00 x 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 363 956,00

2026 4 684 956,00 4 330 000,00 0,00 0,00 x 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 354 956,00

2027 4 686 956,00 4 350 000,00 0,00 0,00 x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 336 956,00

2028 4 687 956,00 4 400 000,00 0,00 0,00 x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 287 956,00

2029 4 688 956,00 4 410 000,00 0,00 0,00 x 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 278 956,00

2030 4 692 950,00 4 420 000,00 0,00 0,00 x 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 272 950,00

2031 4 730 000,00 4 430 000,00 0,00 0,00 x 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 300 000,00

2032 4 750 000,00 4 450 000,00 0,00 0,00 x 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 300 000,00

2033 4 800 000,00 4 450 000,00 0,00 0,00 x 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 350 000,00

2034 4 800 000,00 4 450 000,00 0,00 0,00 x 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 350 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2035 4 800 000,00 4 450 000,00 0,00 0,00 x 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 350 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 249 604,27 457 653,00 0,00 0,00 457 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 167 242,73 554 654,00 0,00 0,00 554 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -2 802 202,00 2 934 202,00 585 686,00 585 686,00 802 793,00 802 793,00 1 545 723,00 1 413 723,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -1 440 950,00 2 831 825,00 585 686,00 189 667,00 994 856,00 0,00 1 251 283,00 1 251 283,00 0,00 0,00

2019 696 959,00 697 680,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 197 680,00 0,00 0,00 0,00

2020 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 122 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 149 076,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 31 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 20 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 28 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 27 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 23 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 152 708,80 152 708,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 137 226,91 0,00 172 846,31 630 499,31

Wykonanie 2017 141 354,40 141 354,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 994 855,84 0,00 588 762,06 1 143 416,06

Plan 3 kw. 2018 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 408 578,84 0,00 -205 682,00 1 182 797,00

Wykonanie 2018 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 138,84 0,00 500 000,00 2 080 542,00

2019 1 394 639,00 1 394 639,00 1 251 283,00 1 251 283,00 0,00 0,00 0,00 917 179,84 0,00 3 481,00 503 481,00

2020 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762 179,84 0,00 450 000,00 450 000,00

2021 122 404,00 122 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 775,84 0,00 447 404,00 447 404,00

2022 149 076,84 149 076,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 699,00 0,00 523 900,30 523 900,30

2023 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 699,00 0,00 463 793,00 463 793,00

2024 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 699,00 0,00 387 956,00 387 956,00

2025 31 620,00 31 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 079,00 0,00 385 576,00 385 576,00

2026 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 079,00 0,00 394 956,00 394 956,00

2027 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 079,00 0,00 376 956,00 376 956,00

2028 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 079,00 0,00 327 956,00 327 956,00

2029 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 079,00 0,00 318 956,00 318 956,00

2030 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 079,00 0,00 312 950,00 312 950,00

2031 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 079,00 0,00 330 000,00 330 000,00

2032 20 154,00 20 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 925,00 0,00 300 154,00 300 154,00

2033 28 166,00 28 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 759,00 0,00 358 166,00 358 166,00

2034 27 115,00 27 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 644,00 0,00 357 115,00 357 115,00

2035 23 644,00 23 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 644,00 353 644,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 2,84% 2,84% 0,00 2,84% 5,67% x x x x

Wykonanie 2017 2,10% 2,10% 0,00 2,10% 20,31% x x x x

Plan 3 kw. 2018 2,20% 2,20% 0,00 2,20% -0,51% x x x x

Wykonanie 2018 2,28% 2,28% 0,00 2,28% 10,14% x x x x

2019 16,52% 2,01% 0,00 2,01% 1,78% 8,49% 12,04% TAK TAK

2020 3,83% 3,83% 0,00 3,83% 9,99% 7,19% 10,74% TAK TAK

2021 2,84% 2,84% 0,00 2,84% 9,67% 3,75% 7,30% TAK TAK

2022 3,31% 3,31% 0,00 3,31% 10,90% 7,15% 7,15% TAK TAK

2023 0,84% 0,84% 0,00 0,84% 9,69% 10,19% 10,19% TAK TAK

2024 1,17% 1,17% 0,00 1,17% 8,23% 10,09% 10,09% TAK TAK

2025 1,20% 1,20% 0,00 1,20% 8,18% 9,61% 9,61% TAK TAK

2026 1,58% 1,58% 0,00 1,58% 8,34% 8,70% 8,70% TAK TAK

2027 1,48% 1,48% 0,00 1,48% 7,96% 8,25% 8,25% TAK TAK

2028 1,48% 1,48% 0,00 1,48% 6,92% 8,16% 8,16% TAK TAK

2029 1,37% 1,37% 0,00 1,37% 6,73% 7,74% 7,74% TAK TAK

2030 1,27% 1,27% 0,00 1,27% 6,60% 7,20% 7,20% TAK TAK

2031 1,36% 1,36% 0,00 1,36% 6,90% 6,75% 6,75% TAK TAK

2032 0,63% 0,63% 0,00 0,63% 6,29% 6,74% 6,74% TAK TAK

2033 0,79% 0,79% 0,00 0,79% 7,42% 6,60% 6,60% TAK TAK

2034 0,77% 0,77% 0,00 0,77% 7,40% 6,87% 6,87% TAK TAK

2035 0,59% 0,59% 0,00 0,59% 7,33% 7,04% 7,04% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 2 522 670,80 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 147,29 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 2 600 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 210 000,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 2 682 655,00 1 122 289,00 243 884,00 243 884,00 0,00 0,00 4 079 065,00 4 000,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 2 650 000,00 1 110 000,00 243 884,00 243 884,00 0,00 0,00 2 235 000,00 4 000,00

2019 696 959,00 696 959,00 2 893 261,00 1 147 704,00 194 954,00 194 954,00 0,00 0,00 2 062 661,00 30 000,00

2020 155 000,00 155 000,00 2 350 000,00 1 150 000,00 117 451,00 117 451,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00

2021 122 404,00 122 404,00 2 350 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 0,00

2022 149 076,84 149 076,84 2 400 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 0,00

2023 30 000,00 30 000,00 2 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 31 620,00 31 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 20 154,00 20 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 28 166,00 28 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 27 115,00 27 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 23 644,00 23 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 29 144,55 29 144,55 29 144,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 246 981,00 220 983,00 0,00 1 300 394,00 646 471,00 646 471,00 243 884,00 207 300,00 207 300,00

Wykonanie 2018 246 981,00 220 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 884,00 207 300,00 307 300,00

2019 187 343,00 165 315,00 165 315,00 1 900 546,00 1 663 612,00 0,00 194 954,00 165 711,00 165 711,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 451,00 99 834,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 3 409 519,00 2 038 731,00 2 184 921,00 1 407 372,00 854 287,00 0,00 0,00 1 413 723,00 0,00

Wykonanie 2018 2 092 880,00 1 322 983,00 1 322 983,00 769 897,00 769 897,00 0,00 0,00 1 251 283,00 0,00

2019 563 450,00 326 516,00 326 516,00 266 177,00 266 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 17 617,00 17 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 152 708,80 1 016,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 141 354,40 0,00 1 016,67 1 016,67 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 143 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 102 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 149 076,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 31 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 24 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 556 289,00 194 954,00 117 451,00 0,00 0,00 556 289,00

1.a - wydatki bieżące 556 289,00 194 954,00 117 451,00 0,00 0,00 556 289,00

1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

556 289,00 194 954,00 117 451,00 0,00 0,00 556 289,00

1.1.1 - wydatki bieżące 556 289,00 194 954,00 117 451,00 0,00 0,00 556 289,00

1.1.1.1 Szkoła naszych marzeń -

SZKOŁA
PODSTAWOWA W

DUBICZACH
CERKIEWNYCH

2018 2020 556 289,00 194 954,00 117 451,00 0,00 0,00 556 289,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż
wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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